全州县2022年度公开招聘统计协管员
[bookmark: _GoBack]（协统员）拟聘用人员公示
     根据《桂林市2022年度公开招聘统计协管员（协统员）招录公告》和《广西县级政府统计机构统计协管员（协统员）招聘办法（试行）》（桂统字〔2020〕97号）等文件精神，通过笔试、面试、体检、考核等程序，经研究决定，拟聘用蒋玲利等5名同志为统计协管员（协统员）聘用人选，现将人员基本情况予以公示（详见附件），公示期为5个工作日（2023年1月6日—11日）。
公示期间，如对拟聘用人选有异议的，请以书面形式并署真实姓名和联系地址，于2023年1月11日前邮寄或直接送达全州县统计局办公室（直接送达以送达日期为准，邮寄的以邮戳为准）。群众如实反映问题受法律保护。
邮寄地址：全州城北新区创业大厦16楼全州县统计局办公室，邮政编码：541500，电话：4815355；纪检监督电话：4815898。
                            全州县统计局
                           2023年1月6日

附件

	全州县2022年度公开招聘统计协管员（协统员）拟招聘人员公示

	序号
	岗位名称
	姓名
	性别
	学历
	学位
	毕业院校
	所学专业

	1
	专业技术岗
	蒋玲利
	女
	大学专科

	厦门华厦学院
	金融与证券

	2
	专业技术岗
	蒋炫齐
	女
	大学专科

	桂林电子科技大学
	会计

	3
	专业技术岗
	唐敏子
	女
	大学本科
	学士
	西北大学
	电子科学与技术

	4
	专业技术岗
	唐活星
	女
	大学专科

	广西财经学院
	会计

	5
	专业技术岗
	李秀娟
	女
	大学本科
	学士
	广西大学行健文理学院
	会计学